INDICAÇÃO Nº 352/2017
Solicita a realização de limpeza e roçada na Rua Sebastião Martins Villaça, próximo a Capela de Nossa Senhora de Fátima, Bairro do Cambará
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de limpeza e roçada na Rua Sebastião Martins Villaça, próximo a Capela de Nossa Senhora de Fátima, Bairro do Cambará.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez que as referidas vias públicas encontram-se muito sujas e com muito mato, contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas, motivo pelo qual este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluções.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2017 - 08:59:43 01727/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário